Elenco prezzi per imprese 2026/1

Geotessili

Tipo Resistenza alla
trazione min. kN/m'

Geonontessuto

SYTEC NW Light 8

SYTEC NW Uni 10

SYTEC NW Medium 12

SYTEC NW XForte 16

SYTEC NW Supra 18

SYTEC NW Nastro di nontessuto

Tipo Resistenza alla
trazione min. kN/m'

Geotessuto

SYTEC SG 2000 19

SYTEC SG 3000 30

SYTEC SG 5000 50

SYTEC SG 8000 80

Tipo

Geotessuto filtrante

SYTEC HF 180
SYTEC HF 200
SYTEC HF 360
SYTEC HF 400
SYTEC HF 1000
SYTEC HF 1300

Tipo

Taglierino per geotessili
SYTEC Coupy

Rincaro di prezzi

Prodotti Altri prodotti e dimensioni su richiesta

Dal nostro magazzino Neuenegg BE / ex works
Spese di trasporto CHF 295.00 per fornitura

1 a 2 giorni lavorativi, nei limiti della disponibilita in magazzino

Netto a 30 giorni, + 8.10% IVA

E riservata la facolta di adattare i prezzi qualora se ne presentasse la necessita

Fornitura

Spese di trasporto
Termine di fornitura
Pagamento

Validita dei prezzi

Rincaro di prezzi attuali su richiesta

Larghezza rotolo
m

1.0012.0012.65]4.0015.25

2.0014.0015.25

2.0012.6514.0015.25

4.0015.25
5.25
1.00

Larghezza rotolo
m

5.25
2.6514.2015.25
5.25
5.25

Larghezza rotolo
m

5.25

5.25

5.25
130126515.25
5.25

2.6515.25

S{TEC

GEOPRODUCTS

Lunghezza rotolo
ml

100
100
100
100
100

25

Lunghezza rotolo
ml

200
100
100
100

Lunghezza rotolo
ml

100
100
100
100
100
100

Prezzo CHF/m?

0.90
110
1.25
1.55
1.80
1.40

Prezzo CHF/m?

1.00
1.20
1.80
2.70

Prezzo CHF/m?

2.80
2.50
2.80
2.50
2.80
2.30

Prezzo CHF/pz

5.00
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